Be
Ly

Patone

Segovia

o6
A 150
;J * \

Avila] - \&Cua

\
Villany Vi
IEL‘”’O\CI\G Per aﬁgﬁa/ﬂ > ﬂlaf

Distribucion de hojas

: Hojas represantadas

Base cartografica

—— Eje de la UME

———+ Ferrocarriles

Hidrografia

Curvas de nivel

+ =+ Limite de Provincia

Carreteras principales

Otras carreteras

Otros elementos (viales)

Curvas de nivel maestra

+ — — Limite de Términos Municipales

Intervalo Lden
55 - 60 dBlA) 43
60 - 65 dBlA) 19
65 - 70 dBlA) 7
70 - 75 dB(A) 3

»75 dB(A) 2

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe.

i Consultoras: Fecha: Escala original DIN A3
I Direccion General de Carreteras 1-200.000

c,,.. Consejerl'lzi1 f\:;\gztnr(ljjitzggsportes e qves q | C EC 0 r Ser;tgezn;bre

I t i
de Madrid 0 2.500 5.000 m

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-607 Ode7

Mapa de Niveles Sonoros Lden




2046000

2045000

2044000

2043000

2042000

2041000

2040000

3159000

3160000

3161000 3162000

[

~

3163000

3164000

3165000

3166000

7 7

- /
“iEI quat’ero
Centro El Laurel

/ =)
v

\

(i ¥
N

Asociacién]Colegio

\ ,
QLS 4« 2
N ' LT ¥

\ (.
(& Colegio Padre Manyanet

N

A
.S ‘,4‘,
niversidad{Pontificia Comillas»<

N

\

@\\ ,
o > /'S (o
)

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)

60 - 65 dB(A)
[ 65-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural

|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica

Eje de la UME
Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)
Ferrocarriles

Viaductos

Hidrografia

Curvas de nivel

Curvas de nivel maestra

Limite de Términos Municipales
Limite de Provincia

Pantallas acusticas

Caballones

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

'k******

Comunidad
de Madrid

Direccion General de Carreteras
Consejeria Vivienda Transportes e
Infraestructuras

Consultoras:

avyesa . cecor

Fecha:

Septiembre
2023

Escala original DIN A3

1:25.000

*

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-607

Mapa de Niveles Sonoros Lden




2050000

2049000

2048000

2047000

2046000

2045000

3158000 3159000 3160000 3161000 3162000 3164000 3165000

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)

O/Qoleg‘;ib Palacio Valdés

Ca?\fi\mve?natioﬁrzﬁiﬁ%r_ian Schoolgt & sl ique- ; 60 - 65 dB(A)
[ e5-70dB(A)

B 70-754B()

B >75dBA)

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural

|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica
Eje de la UME

Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)

|l

Ferrocarriles
E=——= Viaductos
% E Tuneles
—— Hidrografia

——— Curvas de nivel

—— Curvas de nivel maestra

+ — — Limite de Términos Municipales
+ =+ Limite de Provincia

=== Pantallas acusticas

@ Caballones

== L : ‘ / - Sistema de coordenadas: ETRS89.

‘ _ < _:
" Proyeccion LAEA Europe
— /\)f = j =

. Direccion General de Carreteras 1:25.000 MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO

it Consejeria Vivienda Transportes e . Septiembre C MAD 28 M-607 Mapa de Niveles Sonoros Lden
Combnidad Infraestructuras avesa C ecor 2023 f t 1 - T

de Madrid

Consultoras: Fecha: Escala original DIN A3 ‘




2055000

2054000

2053000

2052000

2051000

2050000

3159000 3160000 3161000 3162000 3163000 3164000 3165000 3166000
?f ' N \Q\} z
‘ S
) \ 2 ‘ L
] .
S 3
! N = =\
= : , ‘
S . O vi
L 0 /s N( N
Y a A8 '5’ DZ‘ ) ﬂ { ‘ : i
9 % a :
S N ] < Q - 2 N ﬁ A
“ACo Qj o < ¢
2 3 . C Niveles sonoros
? = p 55 - 60 dB(A)
b O 60 - 65 dB(A)
Ve '8
WW ot [ 65-70 dB(A)
— N - -~
¢ ®
7 S g . B 70-754B()
0do | \ S M 75 9B
\ . Uso de edificacion
|:| Residencial
20 ¥
% \ - Sanitario/Docente/Cultural
Q 3 ; N \ W . |:| Industrial/Terciario/Otros
© =)
e ._4_2, \ £ || Fuera del ambito de estudio
: oo Base cartografica
N > . — EjedelaUME
2 o -
00 = ; < - \
AN = n =——= Carreteras principales
[ ———— OQOtras carreteras
x e ﬁ) . —— Otros elementos (viales)
—_\ T Y /
o 3@' Dj V) —+—— Ferrocarriles
o
Colegio Pub\l_ifg C?{rn";in\‘ :nlernénd"eTz Qu/(%,;(;%'?/’i . .3 2 ; Y == viaductos
entro ve ayeres lres Cani (?'S 3 s Q 3 =S
LA, Q7 8, @%»oo% =
E/IXCantinel O 7 X v
N an m%)e% XA Ly %09%0 %’O N\ i % E Tuneles
Colegio Publico Gabriel|GarcialMa > A N ' -
olegio u//!g(\) 3 rie! arcia arque_z" % %, (0% . - \ ¢ \ T\W\— 3 > Hidrograﬁa
% O s T % —
. ) ) 5 ) /////K/\/ </ s ~—— Curvas de nivel
°Q ﬁ/ i _ N ®
é N g \/’%\/ 7 g S —— Curvas de nivel maestra
Wy I
e L. EX
= Y= (A
\ . \ | > 0 / . + — — Limite de Términos Municipales
& I
= A 2N \ + —+ Limite de Provincia
S Sr=m\ \ \
| S0 a\ ‘ ) Pantallas actsticas
7{? > ! I@ % /| ,g;j‘
°© = N =D Caballones
5 Doo |
ixa = A W =[]
N § S = /42 - Sistema de coordenadas: ETRS89.
ﬁ : < Y = ‘EUETEA = \ /// Proyeccién LAEA Europe
~ ~ _ AN D Onoolee ST / / 1
o Consultoras: Fecha: Escala original DIN A3 , Pagina
o Dlrecglop ngeral de Carreteras 1:25.000 MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO )
2t Consejeria Vivienda Transportes e avesq Septiembre C MAD 28 M-607 3de7 Mapa de Niveles Sonoros Lden
Comunidad Infraestructuras 2023 f f y -
© Madr 0 500 1.000 m




2060000

2059000

2058000

2057000

2056000

2055000

3157000 3158000

3159000

3160000

3161000

3162000

3163000

3164000

G

!

1+000

By

J+«IES 'Angel Ceorella

R

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)

60 - 65 dB(A)
[ 65-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural

|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica
Eje de la UME

Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)

|l

Ferrocarriles

E=——=—3 Viaductos
% E Tuneles
Hidrografia

Curvas de nivel

Curvas de nivel maestra

+ — — Limite de Términos Municipales

§ + —+ Limite de Provincia

Pantallas acusticas

@ Caballones

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

Comunidad
de Madrid

Consejeria Vivienda Transportes e

Direccion General de Carreteras

Infraestructuras

Consultoras:

avyesa

Fecha:

Septiembre
2023

Escala original DIN A3

1:25.000

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-607

Péagina
4de7

Mapa de Niveles Sonoros Lden




2064000

2063000

2062000

2061000

2060000

2059000

3151000

3152000

3153000 3154000

3155000

3156000

3157000 3158000

prroS>

225
(2 Gho

an

e

G
—*Grupo Envera - .(_:s_ntro Integral

Ly

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)

60 - 65 dB(A)
[ e5-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural
|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica
Eje de la UME

Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)

|l

=3

Ferrocarriles

Viaductos

% E Tuneles

—— Hidrografia

——— Curvas de nivel

—— Curvas de nivel maestra

+ — — Limite de Términos Municipales
+ =+ Limite de Provincia

=== Pantallas acusticas

@ Caballones

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

*******

Comunidad
de Madrid

Direccion General de Carreteras
Consejeria Vivienda Transportes e
Infraestructuras

Consultoras:

avyesa . cecor

Fecha:

Septiembre
2023

Escala original DIN A3
1:25.000

*

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-607

Mapa de Niveles Sonoros Lden




3144000

2066000

2065000

2064000

2063000

2062000

2061000

2060000

3145000

3146000

3148000

3149000

3150000 3151000

+000

=

¢\ centré de\Educacion' Infantil

Casa de Cultura‘de Cégceda
/is

\
—at

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)

60 - 65 dB(A)
[ e5-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural
|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica
Eje de la UME

Carreteras principales
Otras carreteras

Otros elementos (viales)

|l

Ferrocarriles

E=——=—3 Viaductos
% E Tuneles
Hidrografia

——— Curvas de nivel

—— Curvas de nivel maestra

+ — — Limite de Términos Municipales
+ =+ Limite de Provincia

=== Pantallas acusticas

@ Caballones

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

'k****

*e

Comunidad
de Madrid

Direccion General de Carreteras
Consejeria Vivienda Transportes e
Infraestructuras

Consultoras:

avyesa

Fecha:

Septiembre
2023

Escala original DIN A3
1:25.000

*

1

I
r

1

0 500 1.000 m

MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO
C_MAD_28_M-607

Péagina
6de7

Mapa de Niveles Sonoros Lden




2068000

2067000

2066000

2065000

2064000

2063000

3140000 3141000 3142000 3143000 3144000 3145000 3146000 3147000

2069000

Niveles sonoros

55 - 60 dB(A)
60 - 65 dB(A)
[ 65-70dB(A)
B 70-754B()
B >75 480

Uso de edificacion

|:| Residencial

- Sanitario/Docente/Cultural

BN

aalP
3
oo |g

_ G
[ tavos
beda

(o FaBy

|:| Industrial/Terciario/Otros

|:| Fuera del ambito de estudio

Base cartografica
Eje de la UME

=== Carreteras principales

S

~ - - X/ -~
Monasterio C|st/er(:|ense De Calatrav%

Otras carreteras

Otros elementos (viales)

—+—+— Ferrocarriles
E=——=—3 Viaductos
[ Rty S ' i : s 3 [ Taneles
TS YCAAG/ARN te
Hidrografia

Curvas de nivel

Curvas de nivel maestra

! e_\;%;ﬁ( ~ + — — Limite de Términos Municipales
\é\%}t Bmg‘Mariade Maeztu + =+ Limite de Provincia
‘\ | \ L Pantallas acusticas
S ' @ Caballones

s
alg=—
KT ,
ge \©

- Sistema de coordenadas: ETRS89.
Proyeccion LAEA Europe

L Consultoras: Fecha: Escala original DIN A3 ’ P&gina
WP || Direccion General de Carreteras 1:25.000 MAPA ESTRATEGICO DE RUIDO 9 _
Consejeria Vivienda Transportes e avesq Septiembre C MAD 28 M-607 7de7 Mapa de Niveles Sonoros Lden
Comunidad Infraestructuras 2023 t t | - - -
© Madr 0 500 1.000 m




